
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА 

УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

22.08.2012  № 518 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

11 вересня 2012 р.  

за № 1563/21875 

Про затвердження форми заявки на отримання 

бюджетної позики у межах режиму державних заставних 

закупівель зерна 

Відповідно до абзацу шостого пункту 3 Порядку надання бюджетних позик із 

застосуванням режиму державних заставних закупівель зерна, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 06 серпня 2008 року № 705 “Про запровадження режиму 

державних заставних закупівель зерна”, Н АКА З УЮ :  

1. Затвердити форму заявки на отримання бюджетної позики у межах режиму 

державних заставних закупівель зерна, що додається. 

2. Департаменту економічного розвитку аграрного ринку (Кваша С.М.) забезпечити 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

Заступник Міністра О.В. Сень 

ПОГОДЖЕНО:  

 

Голова Державної служби України  

з питань регуляторної політики  

та розвитку підприємництва 

 

 

 

 

М.Ю. Бродський 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства аграрної 

політики та продовольства України  

22.08.2012  № 518 

 
ЗАЯВКА 

на отримання бюджетної позики 

у межах режиму державних заставних 

закупівель зерна 

 

1. Відомості про сільськогосподарського товаровиробника зерна: 

 

для юридичної 

особи:___________________________________________________________ 
                                                                        (найменування, місцезнаходження, прізвище, ім’я, по батькові керівника,  

                                                                                                           телефон (мобільний телефон), факс)  

 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/705-2008-%D0%BF/paran21#n21
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/705-2008-%D0%BF/paran21#n21
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/file/text/13/f385902n16.doc
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/file/text/13/f385902n16.doc


 

 
___________________________________________________________________________________________

_; 

 

Головний бухгалтер юридичної особи: 
_________________________________________________________________

_. 
(прізвище, ім’я, по батькові) 

 
для фізичної особи – 

підприємця___________________________________________. 
                                                                                                                 (прізвище, ім’я, по батькові, місцепроживання)  

 
Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія 

та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від 

прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили 

про це відповідний орган державної податкової служби і мають відмітку у паспорті): 

_____________________________________________________________________________ 

 

2. Забезпечення кредиту: 

№ з/п  

Об’єкт застави 
Розмір бюджетної 

позики за 1 тонну 

зерна, грн. 

 

Кількість зерна, 

тонн 

Розмір 

бюджетної 

позики всього, 

грн. 

     

     

УСЬОГО:    

 
3. Прошу укласти кредитний договір про надання бюджетної позики в межах 

режиму державних заставних закупівель зерна на загальну суму_________ грн 

(________грн. коп.). 

 

4. Відомості щодо страхування зерна, яке надається під бюджетну позику. 

 

5. Склад, на якому буде зберігатись зерно, що надається під заставу 
___________________________________________________________________________________________

__(найменування та місцезнаходження зберігача) 

 

________________________________________________________________________________________________

_ 

(найменування та місцезнаходження зернового складу) 

6. До заявки додаються документи, визначені пунктом 3 Порядку надання 

бюджетних позик із застосуванням режиму державних заставних закупівель зерна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06 серпня 2008 року № 705.  



 

 

 

Керівник суб’єкта господарювання  ____________________    ___________________ 

(юридичної особи)/фізична особа – підприємець) 

 

 _______________________________________________________________________ 

    (підпис)   (прізвище, 
ініціали) 
 
                                                                                 м.п. 
 
Головний бухгалтер 
(посада)_____________________________________________________ 
    (підпис)   (прізвище, 
ініціали) 
 
                                                                                 м.п. 
 
________________________ 
                    (дата) 
 

 

Директор Департаменту 

економічного розвитку аграрного ринку                                                                  С.М. Кваша 

 


